

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05480000
Stavba: Stavební úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:
I-THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60323825
DIČ: CZ60323825

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			755 361,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	755 361,97	90 643,44
Cena s DPH v CZK			846 005,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	05480000		
Stavba:	Stavební úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43		
Místo:	Olomouc	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	I-THERM, spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		755 361,97	846 005,41
05480003	Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (18,9m2)	755 361,97	868 666,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

Objekt:

05480003 - Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (18,9m2)

KSO:

Místo:

Olomouc

CC-CZ:

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

I-THERM, spol. s r.o.

IČ:

60323825

DIČ:

CZ60323825

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

690 361,97

Ostatní náklady

65 000,00

Cena bez DPH

755 361,97

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

755 361,97

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

113 304,30

Cena s DPH

v CZK

868 666,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

Objekt:

05480003 - Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (18,9m2)

Místo:

Olomouc

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

I-THERM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 690 361,97

HSV - Práce a dodávky HSV 69 572,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 383,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 172,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 598,45

997 - Přesun sutě 12 160,38

998 - Přesun hmot 9 257,85

PSV - Práce a dodávky PSV 560 206,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 919,37

713 - Izolace tepelné 2 202,25

720 - Zdravotechnika 4 312,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 661,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 529,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 486,00

730 - Ústřední vytápění 36 308,00

762 - Konstrukce tesařské 55 229,62

763 - Konstrukce suché výstavby 15 613,85

766 - Konstrukce truhlářské 48 186,95

771 - Podlahy z dlaždic 7 070,52

775 - Podlahy skládané 81 867,00

776 - Podlahy povlakové 97 865,65

781 - Dokončovací práce - obklady 27 804,86

783 - Dokončovací práce - nátěry 61 582,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 566,94

M - Práce a dodávky M 35 583,00

21-M - Elektromontáže 35 583,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

2) Ostatní náklady 65 000,00

Zařízení staveniště 15 000,00

Projektové práce 10 000,00

Územní vlivy 5 000,00

Provozní vlivy 5 000,00

Jiné VRN 15 000,00

Kompletační činnost 15 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 755 361,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy dvojice bytových jednotek Dobrovského č.p.43

Objekt:

05480003 - Byt 1 - varianta B s renovací parket v pokoji č.5 (18,9m2)

Místo: Olomouc

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: I-THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 690 361,97

D HSV Práce a dodávky HSV 69 572,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 383,26

1 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,580 7 713,00 12 186,54

"zazdívka otvoru po vybourání dveří 125/250 do pokoje

26,64m2"

1,35*2,6*0,45 1,580

Součet 1,580

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 1,600 156,00 249,60

"3 - koupel"

0,8*2 1,600

Součet 1,600

3 K 346244354 Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 1,680 1 159,00 1 947,12

(1,6+0,8)*0,7 1,680

Součet 1,680

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 172,39

4 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 2 216,00 4 432,00

"zazdívka otvoru po vybourání dveří 125/250 do pokoje

26,64m2"

1+1 2,000

Součet 2,000

5 K 612331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 15,200 322,00 4 894,40

"3 - koupel"

(2,75*2+1,35*2)*2,0 16,400

-0,6*2,0 -1,200

Součet 15,200

6 K 612331191 Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 45,600 116,00 5 289,60

15,2*3 45,600

Součet 45,600

7 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 7,600 191,00 1 451,60

"3 - koupel"

(2,75*2+1,35*2)-0,6 7,600

Součet 7,600

8 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým ze suché směsi m3 0,011 9 526,00 104,79

"60 - koupelna" 0,7*0,15*0,1 0,011

Součet 0,011

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 598,45

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 82,173 105,00 8 628,17

"1 - předsíň" 8,1 8,100

"2 - kuchyň" 8,68 8,680

"3 - koupel" 2,75*1,35 3,713

"4 - pokoj" 13,65 13,650

"5 - pokoj" 18,9 18,900

"6 - pokoj" 29,13 29,130

Součet 82,173

10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 3,803 269,00 1 023,01

"3 - koupel"

2,75*1,35 3,713

0,6*0,15 0,090

Součet 3,803

11 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,803 140,00 532,42

"3 - koupel"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,75*1,35		3,713		
			0,6*0,15		0,090		
			Součet		3,803		
12	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	351,00	421,20
			"3 - koupel" 0,6*2,0		1,200		
			Součet		1,200		
13	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,125	282,00	881,25
			"125 - pokoj" 1,25*2,5		3,125		
			Součet		3,125		
14	K	973031845	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdi tl do 450 mm	m	5,200	737,00	3 832,40
			"pro zazdivku otvoru po vybourání dveří 125/250 do pokoje 26,64m2"				
			2,6*2		5,200		
			Součet		5,200		
15	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,200	150,00	2 280,00
			"3 koupel"				
			(2,75*2+1,35*2)*2,0		16,400		
			-0,6*2,0		-1,200		
			Součet		15,200		
D		997	Přesun sutě				12 160,38
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,235	1 389,00	4 493,42
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,235	585,00	1 892,48
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,115	35,00	1 019,03
			3,235*9 'Přepočtené koeficientem množství		29,115		
19	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,235	1 470,00	4 755,45
D		998	Přesun hmot				9 257,85
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,237	2 185,00	9 257,85
D		PSV	Práce a dodávky PSV				560 206,64
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 919,37
21	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	3,803	566,00	2 152,50
			"3 - koupel"				
			2,75*1,35		3,713		
			0,6*0,15		0,090		
			Součet		3,803		
22	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	8,195	636,00	5 212,02
			"3 koupel"				
			(1,7+0,8)*2,0+(2,75*2+1,35*2-0,6-(1,7+0,8))*0,25		6,275		
			(1,6+0,8)*0,8		1,920		
			Součet		8,195		
23	K	711-001	D+MTŽ výztužné sítky do hydroizolační těsnící hmoty v koutech a na rozích	m	11,450	193,00	2 209,85
			"3 - koupel"				
			(2,75*2+1,35*2)		8,200		
			2,0+0,25*5		3,250		
			Součet		11,450		
24	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	115,000	3,00	345,00
D		713	Izolace tepelné				2 202,25
25	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	69,780	12,00	837,36
			"1 - předsíň" 8,1		8,100		
			"4 - pokoj" 13,65		13,650		
			"5 - pokoj" 18,9		18,900		
			"6 - pokoj" 29,13		29,130		
			Součet		69,780		
26	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl. 0,2mm	m2	76,758	17,00	1 304,89
			69,78*1,1		76,758		
			Součet		76,758		
27	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	30,000	2,00	60,00
D		720	Zdravotechnika				4 312,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	720-01	Zednické přimoci - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů, drážek vč.dodávky materiálu	hod	8,000	539,00	4 312,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							15 661,00
29	K	721-0001	Úprava a dopojení stávajících rozvodů kanalizace k novým zařízovacím předmětům	kpl.	1,000	9 510,00	9 510,00
30	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	850,00	850,00
	WV		"WC"				
	WV		"napojení kanalizace od umývatka" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
31	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,000	650,00	1 300,00
	WV		"WC"				
	WV		"kanalizace od umývatka" 1,8+0,2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
32	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	1 985,00	1 985,00
	WV		"WC"				
	WV		"umývatko" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,000	950,00	1 900,00
	WV		2,0		2,000		
	WV		Součet		2,000		
34	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	58,000	2,00	116,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							19 529,80
35	K	722-0001	Úprava a dopojení stávajících rozvodů vodoinstalace k novým zařízovacím předmětům	kpl.	1,000	6 987,00	6 987,00
36	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm vč. tvarovky	kus	1,000	621,00	621,00
	WV		"WC"				
	WV		"k umývatku - studená voda"				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
37	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	4,800	341,00	1 636,80
	WV		"WC"				
	WV		"k umývatku - studená voda"				
	WV		3,8+0,5		4,300		
	WV		"teplá voda" 0,5		0,500		
	WV		Součet		4,800		
38	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	4,800	478,00	2 294,40
	WV		4,8		4,800		
	WV		Součet		4,800		
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	874,00	1 748,00
	WV		"WC"				
	WV		"umývatko" 2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,800	187,00	897,60
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,800	650,00	3 120,00
42	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	445,000	5,00	2 225,00
D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty							31 486,00
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	170,00	170,00
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
44	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 850,00	3 700,00
	WV		"koupel"				
	WV		1		1,000		
	WV		"WC"				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		2,000		
45	M	64212011	umyvadlo keramické do nábytku bílé 600x460mm	kus	1,000	4 287,00	4 287,00
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
46	M	64221040	umývatko keramické stěnové bílé 400x310mm	kus	1,000	2 987,00	2 987,00
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
47	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	450,00	450,00
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
48	K	725222113	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1500x700 mm	soubor	1,000	11 150,00	11 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	100,00	100,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
50	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	2,000	298,00	596,00
	VV		"koupel"				
	VV		1		1,000		
	VV		"WC"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
51	M	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí - přesná specifikace viz výpis sestav zařizovacích předmětů U1, U2	kus	1,000	1 187,00	1 187,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	M	551440481	baterie stojánková umývatková páková	kus	1,000	1 268,00	1 268,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 973,00	2 973,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
54	K	725840850	Demontáž baterie vanovýchh diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	200,00	200,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	382,00	764,00
	VV		"koupel"				
	VV		1		1,000		
	VV		"WC"				
	VV		"umývatko" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
56	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	854,00	854,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	200,000	4,00	800,00
D		730	Ústřední vytápění				36 308,00
58	K	731-001	DMTŽ potrubí mezi radiátory z pokoje č.6 do dispozičně odděleného pokoje	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
59	K	731-002	Zaslepení radiátorů po demontáži propojovacího potrubí v pokoji č.6	soub.	1,000	600,00	600,00
60	K	731-014	Vypuštění systému	soub.	1,000	850,00	850,00
61	K	731-015	Napuštění systému upravenou vodou	soub.	1,000	3 850,00	3 850,00
62	K	731-016	Revize	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
63	K	731-017	Topná a tlaková zkouška	hod	48,000	199,00	9 552,00
	VV		48		48,000		
	VV		Součet		48,000		
64	K	731-101	Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek vč.materiálu	hod	2,000	6 500,00	13 000,00
65	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v do 12 m	%	364,000	4,00	1 456,00
D		762	Konstrukce tesařské				55 229,62
66	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	6,750	68,90	465,08
	VV		"5 - pokoj" 1,25*2,7		3,375		
	VV		"6 - pokoj" 1,25*2,7		3,375		
	VV		Součet		6,750		
67	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	50,880	798,80	40 642,94
	VV		"1 - předsíň" 8,1		8,100		
	VV		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	VV		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	VV		Součet		50,880		
68	K	762-001	Prošroubování zesilujících 2 vrstev desek OSB P+D tl.18 se stávajícím prkenným záklopem vč. dodávky vrutů	m2	50,880	195,00	9 921,60
	VV		"1 - předsíň" 8,1		8,100		
	VV		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	VV		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	VV		Součet		50,880		
69	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	700,000	6,00	4 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				15 613,85
70	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 Tl 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	5,825	1 214,00	7 071,55
	WV		2,7*2,75		7,425		
	WV		-0,8*2,0		-1,600		
	WV		Součet		5,825		
71	K	763121821	Demontáž SDK přesazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché	m2	6,750	82,00	553,50
	WV		"5 - pokoj" 1,25*2,7		3,375		
	WV		"6 - pokoj" 1,25*2,7		3,375		
	WV		Součet		6,750		
72	K	763182315	Ostění dveří z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,2 m	m	4,800	415,00	1 992,00
	WV		(0,8+2,0*2)		4,800		
	WV		Součet		4,800		
73	K	763251390	Suchý podsyp k podlaze z desek OSB tl. do 10 mm	m2	50,880	110,00	5 596,80
	WV		"1 - předsíň" 8,1		8,100		
	WV		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	WV		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	WV		Součet		50,880		
74	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	200,000	2,00	400,00
D 766			Konstrukce truhlářské				48 186,95
75	K	766-001	D+MTŽ vnitřních plných dveří posuvných na stěnu, pojezdová garnýž, DTD laminovaných, rozměr 80/197 cm, obložková zárubeň tl.ostění do 170mm, kování lesklý kov	kus	1,000	24 375,00	24 375,00
	WV		"80" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
76	K	766-001a	D+MTŽ vnitřních plných dveří otočných, DTD laminovaných, rozměr 60/197 cm, obložková zárubeň tl.ostění do 170mm, kování lesklý kov koupelna	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
	WV		"60 - koupelna" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
77	K	766-002	Výměna kování dveří od WC za nové	kus	1,000	1 612,00	1 612,00
	WV		"WC" 1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
78	K	766-003	Výměna kování dveří mezipokojových za nové	kus	2,000	1 122,00	2 244,00
	WV		"spíž" 1		1,000		
	WV		"5 - pokoj" 1		1,000		
	WV		Součet		2,000		
79	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	7,425	75,40	559,85
	WV		2,7*2,75		7,425		
	WV		Součet		7,425		
80	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	4,000	50,70	202,80
	WV		"75 - WC" 1		1,000		
	WV		"75 - spíž" 1		1,000		
	WV		"60 - koupel" 1		1,000		
	WV		"80 - kuchyň" 1		1,000		
	WV		Součet		4,000		
81	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových	kus	4,000	69,90	279,60
	WV		"125 - vstupní dveře" 1		1,000		
	WV		"125 - pokoj 2" 1		1,000		
	WV		"125 - pokoj 5" 1		1,000		
	WV		"125 - pokoj" 1		1,000		
	WV		Součet		4,000		
82	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	32,90	98,70
	WV		"60 - koupel" 1		1,000		
	WV		"125 - pokoj" 2		2,000		
	WV		Součet		3,000		
83	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	151,00	604,00
	WV		"75 - WC" 1		1,000		
	WV		"75 - spíž" 1		1,000		
	WV		"80 - kuchyň" 1		1,000		
	WV		"60 - koupel" 1		1,000		
	WV		Součet		4,000		
84	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	1,000	350,00	350,00
85	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 770mm š 100mm	kus	2,000	390,00	780,00
86	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	437,00	437,00
87	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	197,00	788,00
	WV		"125 - vstupní dveře" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		"125 - pokoj 2" 1		1,000		
	vv		"125 - pokoj 5" 1		1,000		
	vv		"125 - pokoj" 1		1,000		
	vv		Součet		4,000		
88	M	61187456	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	4,000	650,00	2 600,00
89	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	700,000	1,08	756,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 070,52
90	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,803	27,00	102,68
	vv		"3 - koupel"				
	vv		2,75*1,35		3,713		
	vv		0,6*0,15		0,090		
	vv		Součet		3,803		
91	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,803	69,50	264,31
92	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,803	269,00	1 023,01
93	K	771573202	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,803	785,00	2 985,36
	vv		"3 - koupel"				
	vv		2,75*1,35		3,713		
	vv		0,6*0,15		0,090		
	vv		Součet		3,803		
94	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,183	520,00	2 175,16
	vv		3,803*1,1		4,183		
	vv		Součet		4,183		
95	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	65,000	8,00	520,00
	D	775	Podlahy skládané				81 867,00
96	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	15,200	360,00	5 472,00
	vv		"5 - pokoj" (5,25*2+3,6*2)-1,25*2		15,200		
	vv		Součet		15,200		
97	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm, broušená, lakovaná	m	19,000	350,00	6 650,00
	vv		15,2*1,25		19,000		
	vv		Součet		19,000		
98	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	69,780	250,00	17 445,00
	vv		"1 - předsíň" 8,1		8,100		
	vv		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	vv		"5 - pokoj" 18,9		18,900		
	vv		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	vv		Součet		69,780		
99	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	18,900	1 500,00	28 350,00
	vv		"5 - pokoj" 18,9		18,900		
	vv		Součet		18,900		
100	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	18,900	1 200,00	22 680,00
	vv		"5 - pokoj" 18,9		18,900		
	vv		Součet		18,900		
101	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	254,000	5,00	1 270,00
	D	776	Podlahy povlakové				97 865,65
102	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	8,680	340,00	2 951,20
	vv		"2 - kuchyň" 8,68		8,680		
	vv		Součet		8,680		
103	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	59,560	30,00	1 786,80
	vv		"1 - předsíň" 8,1		8,100		
	vv		"2 - kuchyň" 8,68		8,680		
	vv		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	vv		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	vv		Součet		59,560		
104	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	59,560	68,50	4 079,86
105	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	59,560	269,00	16 021,64
106	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně vč. soklu	m2	8,680	64,30	558,12
	vv		"2 - kuchyň" 8,68		8,680		
	vv		Součet		8,680		
107	K	776221115	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	59,560	224,00	13 341,44
	vv		"1 - předsíň" 8,1		8,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "2 - kuchyň" 8,68		8,680		
			vv "4 - pokoj" 13,65		13,650		
			vv "6 - pokoj" 29,13		29,130		
			vv Součet		59,560		
108	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	68,494	580,00	39 726,52
			vv 59,56*1,15		68,494		
			vv Součet		68,494		
109	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	29,350	82,00	2 406,70
			vv "2 - kuchyň" 3,1		3,100		
			vv "4 - pokoj" 5,25		5,250		
			vv "6 - pokoj" 5,25*4		21,000		
			vv Součet		29,350		
110	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	56,200	165,00	9 273,00
			vv "1 - předsíň" (5,5*2+1,55*2)-1,25*2-0,8-0,6*2+0,35*3		10,650		
			vv "2 - kuchyň" (3,1*2+2,75*2)-0,8-0,6		10,300		
			vv "4 - pokoj" (5,25*2+2,6*2)-0,8		14,900		
			vv "6 - pokoj" (5,25*2+5,55*2)-1,25		20,350		
			vv Součet		56,200		
111	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	59,010	45,00	2 655,45
			vv 56,2*1,05		59,010		
			vv Součet		59,010		
112	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	9,650	168,00	1 621,20
			vv "1 - předsíň" 0,8+0,6*2+1,25*2		4,500		
			vv "2 - kuchyň" 0,6		0,600		
			vv "4 - pokoj" 0,8		0,800		
			vv "5 - pokoj" 1,25*2		2,500		
			vv "6 - pokoj" 1,25		1,250		
			vv Součet		9,650		
113	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	12,063	186,00	2 243,72
			vv 9,65*1,25		12,063		
			vv Součet		12,063		
114	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 200,000	1,00	1 200,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				27 804,86
115	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	15,200	7,35	111,72
			vv "3 - koupel"				
			vv (2,75*2+1,35*2)*2,0		16,400		
			vv -0,6*2,0		-1,200		
			vv Součet		15,200		
116	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,200	80,00	1 216,00
117	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	15,200	950,00	14 440,00
			vv "3 - koupel"				
			vv (2,75*2+1,35*2)*2,0		16,400		
			vv -0,6*2,0		-1,200		
			vv Součet		15,200		
118	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	16,720	415,00	6 938,80
			vv 15,2*1,1		16,720		
			vv Součet		16,720		
119	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	15,200	85,40	1 298,08
120	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	6,400	188,50	1 206,40
			vv "3 - koupel"				
			vv 2,0*2+1,6+0,8		6,400		
			vv Součet		6,400		
121	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	7,600	129,70	985,72
			vv "3 - koupel"				
			vv (2,75*2+1,35*2)-0,6		7,600		
			vv Součet		7,600		
122	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,600	56,40	428,64
			vv "3 - koupel"				
			vv (2,75*2+1,35*2)-0,6		7,600		
			vv Součet		7,600		
123	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	350,000	3,37	1 179,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				61 582,83
124	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	48,659	210,60	10 247,59
			vv "splíž" 0,8*2,025*2+(2,0*2+0,75)*0,65		6,328		
			vv "WC" 0,8*2,025*2+(2,0*2+0,75)*0,65		6,328		
			vv "kuchyň" 0,85*2,025*2+(2,0*2+0,8)*0,65		6,563		
			vv "vstupní" (0,675*2,725*2)*2+(2,7*2+1,25)*0,65		11,680		
			vv "pokoj 2" (0,675*2,025*2)*2+(2,0*2+1,25)*0,65		8,880		
			vv "pokoj 5" (0,675*2,025*2)*2+(2,0*2+1,25)*0,65		8,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		48,659		
125	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,659	186,00	9 050,57
126	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	48,659	217,00	10 559,00
127	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	97,318	221,00	21 507,28
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		48,659*2		97,318		
	VV		Součet		97,318		
128	K	783122131	Plósné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	48,659	210,00	10 218,39
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				45 566,94
129	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	310,613	39,70	12 331,34
	VV		"1 - předstíň" 8,1		8,100		
	VV		(5,5*2+1,55*2)*2,75		38,775		
	VV		"2 - kuchyň" 8,68		8,680		
	VV		(3,1*2+2,75*2)*2,75		32,175		
	VV		"3 - koupel"				
	VV		2,75*1,35		3,713		
	VV		0,6*0,15		0,090		
	VV		(2,75*2+1,35*2)*0,75		6,150		
	VV		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	VV		(5,25*2+2,6*2)*2,75		43,175		
	VV		"5 - pokoj" 18,9		18,900		
	VV		(5,25*2+3,6*2)*2,75		48,675		
	VV		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	VV		(5,25*2+5,55*2)*2,75		59,400		
	VV		Součet		310,613		
130	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	310,613	25,00	7 765,33
	VV		"1 - předstíň" 8,1		8,100		
	VV		(5,5*2+1,55*2)*2,75		38,775		
	VV		"2 - kuchyň" 8,68		8,680		
	VV		(3,1*2+2,75*2)*2,75		32,175		
	VV		"3 - koupel"				
	VV		2,75*1,35		3,713		
	VV		0,6*0,15		0,090		
	VV		(2,75*2+1,35*2)*0,75		6,150		
	VV		"4 - pokoj" 13,65		13,650		
	VV		(5,25*2+2,6*2)*2,75		43,175		
	VV		"5 - pokoj" 18,9		18,900		
	VV		(5,25*2+3,6*2)*2,75		48,675		
	VV		"6 - pokoj" 29,13		29,130		
	VV		(5,25*2+5,55*2)*2,75		59,400		
	VV		Součet		310,613		
131	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi Primalex standard v místnostech do 3,80 m	m2	310,613	82,00	25 470,27
	D	M	Práce a dodávky M				35 583,00
	D	21-M	Elektromontáže				35 583,00
132	K	210-001	Úprava, oprava a doplnění elektorinstalace na nověkcích (SDK příčka mezi kuchyní a chodbou) - přírodní kabel světelného oruhu, 1ks vypínač č.1 vč. zápusné krabice do SDK, kabel ke svítidlu	soub.	1,000	9 547,00	9 547,00
133	K	210-002	Úprava, oprava a doplnění elektorinstalace (koupelna) po osekání keramického obkladu - přírodní kabely okruhu svítidel a pro zásuvku, kabely ke svítidlům a zásuvce, 2ks vypínač č.1 vč. zápusné krabice, 1ks zásuvky vč. zápusné krabice, 2ks stvítidlo LED	soub.	1,000	12 680,00	12 680,00
134	K	210-003	Odpojení elektroinstalace zazděných místností	soub.	1,000	1 568,00	1 568,00
135	K	210-004	Revize elektroinstalace	soub.	1,000	5 574,00	5 574,00
136	K	210-010	Zednické přímomoce	soub.	1,000	6 214,00	6 214,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
137	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	25 000,00	25 000,00
	P		Poznámka k položce: Přípravné práce a vybavení staveniště, ochrana stávajících konstrukcí před poškozením, zajištění výkopů zábranami.				